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 Sivistyslautakunta on kilpailuttanut lukuvuoden 2020-2021 ajaksi nel-
jä oppilaskuljetusreittiä tilauslinja-autoliikenteenä ajettavaksi:

 L1 reitti: Päiväkoti Metsätähdestä Lapijoen kouluun
L2 reitti: Kuivalahdelta Eurajoen Yhteiskouluun
L3 reitti: Sydänmaasta Kaukomäen, Huhdan ja Irjanteen kautta Yh-
teis kou luun
L4 reitti: Kravisuu - Luvian kirkonkylä - Määrvuori - Luvian kirkonkylä
- Luvian Yhtenäiskoulu

Tarjouskilpailu koskee tilausliikenteenä hoidettavaa Eurajoen kun nan
oppilaskuljetusliikennettä joukkoliikenneluvan nojalla
1.8.2020-31.7.2021. Nyt tehtävää sopimusta on mahdollisuus jatkaa
enin tään kahdella vuodella 1+1 optiovuodella 31.7.2023 asti.

Kilpailutus on ollut avoimena Hilma- ja Cloudia-järjestelmässä
30.5.2020 - 2.7.2020 välisen ajan. Kilpailutus päättyi 2.7.2020 klo
9.00. Kilpailutuskuulutus on esityslistan liitteenä.

Tarjouskirjeet avataan määräajan umpeuduttua. Pöytäkirja avaus ti-
lai suu des ta sekä yhteenveto tarjouksista liitetään pöytäkirjan liit teik si.
Tarjouksia vertailtaessa todetaan ensin täyttävätkö tarjouksen jät tä-
neet liikennöitsijät tarjouskilpailun muut ehdot, minkä jälkeen hinta
jää olennaiseksi valintakriteeriksi.Tarjouksista hyväksytään ko ko nais-
ta lou del li ses ti edullisin.

Päätösehdotus:
Sivistyslautakunta valitsee reitin L1 eli päiväkoti Metsätähti - La pi jo en
koulu liikennöitsijäksi Linja-autoliikenne SaTaxi Oy Jari Salosen. Eh-
dot määräytyvät sopimusluonnoksen ja liikennöitsijän antaman ki lo-
met ri hin nan mukaan.

Sivistyslautakunta valitsee reitin L2 eli Kuivalahdelta Eurajoen Yh-
teis kou luun liikennöitsijäksi Linja-autoliikenne SaTaxi Oy Jari Sa lo-
sen. Ehdot määräytyvät sopimusluonnoksen ja liikennöitsijän an ta-
man kilometrihinnan mukaan.

Sivistyslautakunta valitsee reitin L3 eli päiväkoti Sydänmaasta Kau-
ko mäen, Huhdan ja Irjanteen kautta Eurajoen Yhteiskouluun lii ken-
nöit si jäk si Linja-autoliikenne SaTaxi Oy Jari Salosen. Ehdot mää räy-
ty vät sopimusluonnoksen ja liikennöitsijän antaman kilometrihinnan



mu kaan.

Sivistyslautakunta valitsee reitin L4 eli Kravisuu - Luvian kirkonkylä -
Määr vuori - Luvian kirkonkylä - Luvian Yhtenäiskoulu liikennöitsijäksi
Lyt ty län Liikenne Oy:n. Ehdot määräytyvät sopimusluonnoksen ja lii-
ken nöit si jän antaman kilometrihinnan mukaan.

Päätös:
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaan.
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